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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L16724201B

(NUIS)
2. Emri i subjektit Ilir Hodaj
3. Forma ligjore Person Fizik
4. Data e regjistrimit 24/05/2011
5. Fusha e veprimtarisé Investitor ne ndertim
6. Vendi i ushtrimit t& aktivitetit Vlore Vlore VLORE Lagjja "28 Netori " pallati i r1

"Golemi" kati 1

7. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

8. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Ilir Hodaj
Telefon: 0692031008

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-547930-05-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

Daté:01/04/2026




